БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЪЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

К А Р А Р

< У Uyto^u _ I №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/3 Lt^C ^-сл £

О награждении Почетной грамотой
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

Рассмотрев ходатайство Белебеевского межрайонного отдела надзорной
деятельности и профилактической работы Управления надзорной деятельности и
профилактической работы Главного управления Министерства Российской
Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и
ликвидации последствий стихийных бедствий по Республике Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За многолетнюю добросовестную службу, высокий профессионализм и в
связи с 95 - летием со дня образования Государственного пожарного надзора в
Российской Федерации наградить Почетной грамотой Администрации
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

Михайлова
Станислава

Анатольевича

Глава Администрации

- начальника Белебеевского межрайонного
отдела надзорной деятельности и
профилактической работы Управления надзорной
деятельности и профилактической работы
Главного управления Министерства Российской
Федерации по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации
последствий стихийных бедствий по Республике
Башкортостан.

А.А. Сахабиев